АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО районА
 оренбургской ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.01.2017

№ 5-п
Об утверждении перечня объектов, в отношении
которых планируется заключение концессионных
соглашений в 2017 году.

В соответствии с  частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2015 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергивского района Оренбургской области:
1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения согласно приложению.

2.Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном Интернет сайте администрации  МО http://mo-ns.orb.ru/.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

 А.Ю.Студенихин